z kostki granitowej,

Zakres wykonanych prac obejmował:

- prace ziemne, w tym korytowanie,

- wykonanie podbudo.vq z kruszywa łamanego,

- wykonanie nawierzchni z łamanej kostki granitowej,

- wykonanie drobnych prac kanalizacyjnych.

Wańość wykonanych prac: 139 157,80 zł brutto

Słownie: sto trzydzieści dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt siedem 80/00

Wymienione wyzej roboty zostały wykonane terminowo, zgodnie ze sztuką budowlaną

i obowiązującymi normami. Przez cały okres wzajemnej współpracy Firma dała się poznaó jako

rzetelny igodny polecenia pańner.

Z poważaniem

Kopia:

JZK- aa

A,R, inż.